АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от  29.08.2022                                                                                                № 40-ОД

О внесении изменений в состав кодов классификации

доходов бюджета города Мончегорска, закрепленных

за главными администраторами доходов бюджета

города Мончегорска

В соответствии c приказами Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №

85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», от 08.06.2021 №75н "Об утверждении кодов

(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов)",  пунктом 2 постановления администрации города

Мончегорска от 20.12.2021 № 1344 «Об утверждении  перечня главных администраторов доходов

бюджета города Мончегорска»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Включить в состав кодов классификации доходов бюджета города Мончегорска,

закрепленных за главным администратором доходов бюджета города Мончегорска, следующие

коды доходов:

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора

доходов бюджета города, наименование кода

бюджетной классификации РФ главного

администратора

доходов

доходов бюджета

003  Комитет имущественных отношений

администрации города Мончегорска

003 1 11 05312 14 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута,

заключенным органами местного самоуправления

муниципальных округов, государственными или

муниципальными предприятиями либо

государственными или муниципальными

учреждениями в отношении земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах

муниципальных округов

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления финансов                                                                                     Т.А. Ильина